
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 07/2024
PROCESSO: 46/2024
OBJETO: Contratação de Empresa para prestação de serviços médicos com especialidade na área de psiquiatria, prestação
de serviços de fonoaudiologia e prestação de serviços de psicologia para a Secretaria da Saúde e prestação de Serviços
Pedagógicos na realização de Oficina de Cultura Gaúcha para a Secretaria de Educação Cultura e Desportos do Município de
Rodeio Bonito/RS. 

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

26 de março de 2024
10 de abril de 2024, às 08:30  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 46/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
h1 192,00 Serviços de atendimento Médico Psiquiatra:

Profissional habilitado para a identificação,

diagnóstico e tratamento de doenças mentais,

profissional fundamental no tratamento de

desordens mentais tais c

Valor de Referência: 600,00000

Mês2 12,00 Serviços de atendimento Fonoaudiólogo(a):

Profissional capacitado e responsável por

prevenir, avaliar, diagnosticar e tratar

distúrbios da comunicação, linguagem, fala,

voz e audição. Auxiliar na reab

Valor de Referência: 4.033,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prestação de Serviços Unid Básica Saude e Escolas

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: mensal

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\24612\Resultado289306.txt



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 07/2024
PROCESSO: 46/2024
OBJETO: Contratação de Empresa para prestação de serviços médicos com especialidade na área de psiquiatria, prestação
de serviços de fonoaudiologia e prestação de serviços de psicologia para a Secretaria da Saúde e prestação de Serviços
Pedagógicos na realização de Oficina de Cultura Gaúcha para a Secretaria de Educação Cultura e Desportos do Município de
Rodeio Bonito/RS. 

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

26 de março de 2024
10 de abril de 2024, às 08:30  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 46/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Mês3 12,00 Serviços de atendimentos Psicólogo(a):

profissional capacitado para ajudar as pessoas

a lidar com questões emocionais,

comportamentais e mentais. Realiza avaliações

psicológicas, diagnósticos e oferec

Valor de Referência: 6.064,00000

Mês4 12,00 Profissional com formação em pedagogia e

Pós-graduação em artes com experiência em

Docência na cultura gaúcha, atender a carga

horária de 32 horas semanais, para suprir

demanda da oficina de “cultura

Valor de Referência: 6.216,00000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prestação de Serviços Unid Básica Saude e Escolas

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: mensal

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\24612\Resultado289306.txt


